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FINAČNÍ PLÁN 

Orientační alokace finančních prostředků pro jednotlivé programové rámce 

Název programu  Orientační alokace v Kč 

Program rozvoje venkova – operace 19.2.1 28 017 265,00 Kč 

Program rozvoje venkova – operace 19.3.1 1 336 766,00 Kč 

Integrovaný regionální operační program 68 618 000,00 Kč 

Operační program Zaměstnanost Min.     10 260 000,00 Kč       
v případě navýšení     13 340 000,00 Kč 

CELKEM 108 232 031,00 Kč/111 312 031,00 Kč 

Zdroj: informace řídících orgánů 

Na základě priorotizace podporovaných aktivit byly místní akční skupinou stanoveny předběžné 

alokace na jednotlivé Fiche: 

 

Program rozvoje venkova 

Název Fiche Alokace 

PRV 1 - Vzdělávání pro podnikání                   517 265,00 Kč  

PRV 2 - Podpora místního zemědělství                4 000 000,00 Kč  

PRV 3 - Rozvoj místní produkce                4 000 000,00 Kč  

PRV 4 - Cesty v krajině                1 000 000,00 Kč  

PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikání a turistiky                6 000 000,00 Kč  

PRV 6 - Les pro odpočinek                 4 500 000,00 Kč  

PRV 7 - Podpora lesnických technologií a opracování dřeva                2 000 000,00 Kč  

PRV 8 - Spolupráce mezi podnikateli                3 000 000,00 Kč  

PRV 9 - Podpora lokálního odbytu                3 000 000,00 Kč  

PRV 10 - Projekty spolupráce MAS NAD ORLICÍ                1 336 766,00 Kč  

              29 354 031,00 Kč  
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Integrovaný regionální operační program 

Název Fiche Alokace 

IROP 1 - Bezpečná cesta do školy i do práce 10 000 000,00 Kč  

IROP 2 - Na kole do školy a do práce 5 000 000,00 Kč  

IROP 3 - Kvalitní sociální služby 10 000 000,00 Kč  

IROP 4 - Komunitní centra 15 000 000,00 Kč  

IROP 5 - Sociální bydlení 3 000 000,00 Kč  

IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání  3 000 000,00 Kč  

IROP 7 - Kvalitní vzdělávání na školách 14 000 000,00 Kč  

IROP 8 - Zájmové a celoživotní vzdělávání v regionu 8 000 000,00 Kč  

IROP 9 - Dokumenty územního rozvoje 618 000,00 Kč  

 68 618 000,00 Kč 

 

Operační program Zaměstnanost 

Název Opatření Alokace 
Rozdělení případného 

navýšení alokace 

OP Z 1 - Sociální služby a sociální 
začleňování 

           3 500 000,00 Kč             1 080 000,00 Kč  

OP Z 2 - Zaměstnanost            3 000 000,00 Kč             1 000 000,00 Kč  

OPZ 3 - Sociální podnikání             1 000 000,00 Kč             1 000 000,00 Kč  

OPZ 4 - Prorodinná opatření             2 750 000,00 Kč   

          10 250 000,00 Kč  3 080 000,00Kč 

 

 

V případě alokace na operačního programu Zaměstnanost je při sestavování rozpočtu  plánováno  

s navýšenou alokací, v případě pokrácení bude poměrně pokrácen i celý rozpočet ve  Fichích OP Z 1, OP 

Z 3 a OP Z 4. 
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Předběžný harmonogram výzev pro stanovení finančního plánu (částky uveden v tis. Kč.) 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   

podzim jaro podzim jaro podzim jaro podzim jaro podzim jaro podzim jaro podzim   

Program rozvoje venkova 

PRV 1 - Vzdělávání pro podnikání 0 0 300 0 217,265 0 0 0 0 0 0 0 0 517,265 

PRV 2 - Podpora místního zemědělství 0 2 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 000 

PRV 3 - Rozvoj místní produkce 0 2 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 000 

PRV 4 - Cesty v krajině 0 500 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 

PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikání a turistiky  0  2 500 0 2 500 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 6 000 

PRV 6 - Les pro odpočinek  0 2 500 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 500 

PRV 7 - Podpora lesnických technologií a opracování 
dřeva 

0 1 000 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 2 000 

PRV 8 - Spolupráce mezi podnikateli 0 1 000 0 1 000 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 3 000 

PRV 9 - Podpora lokálního odbytu 0 1 000 0 0 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 3 000 

PRV 10 - Projekty spolupráce MAS NAD ORLICÍ 0 0 700 0 0 636,766 0 0 0 0 0 0 0 1 336,76 

Integrovaný regionální operační program 

IROP 1 - Bezpečná cesta do školy i do práce 0 2 500 0 2 500 0 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 10 000 

IROP 2 - Na kole do školy a do práce 0 2 000 0 0 0 2 000 0 0 1 000 0 0 0 0 5 000 

IROP 3 - Kvalitní sociální služby 0 2 500 2 500 0 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 10 000 

IROP 4 - Komunitní centra 0 5 000 3 000 0 0 4 000 0 3 000 0 0 0 0 0 15 000 

IROP 5 - Sociální bydlení 0 0 1 000 0 1 000 0 0 1 000 0 0 0 0 0 3 000 

IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání  0 1 000 0 1 000 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 3 000 

IROP 7 - Kvalitní vzdělávání na školách 0 6 000 3 000 0 3 000 0 2 000 0 2 000 0 0 0 0 14 000 

IROP 8 - Zájmové a celoživotní vzdělávání v regionu 0 2 500 0 2 500 0 2 000 0 0 1 000 0 0 0 0 8 000 

IROP 9 - Dokumenty územního rozvoje 0 0 0 300 0 0 0 318 0 0 0 0 0 618 
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Operační program Zaměstnanost 

OP Z 1 - Sociální a komunitní služby 0 2 500 0 1 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 080 

OP Z 2 - Zaměstnanost 0 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 000 

OPZ 3 - Sociální podnikání  0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 

OPZ 4 - Prorodinná opatření  0 2 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 750 

 

 

MAS plánuje vyhlašovat výzvy dvakrát ročně, vždy v jarním a podzimním termínu, toto neplatí pro rok 2016, kdy plánujeme pouze podzimní výzvu, kdy by 

měla být schválena SCLLD.  Výzvy jsou plánované na roky 2017 – 2020, v letech 2021 – 2022 budou případně přerozděleny nevyčerpané finance 

z předchozích  

 

Ve finančním plánu jsou pro operační plány IROP a Zaměstnanost uváděny předpokládané částky, které budou příjemci uvádět v podaných žádostech o platbu 
jako vzniklé výdaje. Započítávají se žádosti podané do října daného roku.  

Ve finančního plánu jsou pro PRV uváděny předpokládané částky alokací pro jednotlivé výzvy k rokům, ve kterých bude výzva vyhlášena.    

Finanční plán pro programový rámec Zaměstnanost byl nastaven tak, aby korespondoval s alokovanými částkami pro jednotlivá opatření, absorpční kapacitou 
území (předpoklad nulového čerpání v roce 2016 z důvodu začátku realizace SCLLD nejdříve v polovině roku 2016 – do finančního plánu se započítávají žádosti 
o platbu podané do října daného roku; a předpoklad nižšího čerpání v roce 2017, aby bylo zohledněno, že území nemá zkušenosti s dotacemi přes MAS) a aby 
bylo naplánováno vyšší rozdělení alokace na objem vyhlášených výzev MAS do roku koce roku 2018 dle doporučení ŘO OPZ.   

Poznámka k tabulkám e) dle MPIN: Úroveň podopatření strategie není vyplněna, protože opatření strategie nenavazuje na více různých specifických cílů (resp. 
operací PRV) jednoho nebo více programů. Tento postup je dle pokynů MPIN k tab. e).  
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ROK 2016  
 

Tabulka 1: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2016 (v tis. Kč) – MPIN tab. e)   

 

Specifický 
cíl CLLD 

Opatření 
CLLD 

Podopatření  

IDENTIFIKACE programu  PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

1.1.   PRV 10      PRV  6 6B  19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

IROP 3      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

IROP 4      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

IROP 5      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

OP Z 1      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

2.2.   IROP 7      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

2.3.   IROP 8      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

3.1.  IROP 6      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

PRV 1      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

OP Z 2      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

OP Z 3      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

OP Z 4      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

PRV 2      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

PRV 3      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

PRV 5      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

PRV 7      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

PRV 8      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 
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PRV 9      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

4.1.   IROP 9      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3.  IROP 1      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   IROP 2      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 4      PRV  6 9d  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                       

MAS  v roce 2016 nepředpokládá vyhlašování výzev.   
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ROK 2017  
 

Tabulka 2: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2017 (v tis. Kč) – MPIN tab. e)  

 

Specifický 
cíl CLLD 

Opatření 
CLLD 

Podopa
tření  

IDENTIFIKACE programu  PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemci  

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

1.1.   PRV 10      PRV  6 6B  19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 3      IROP  4 9d  4.1 1052,63 1000,00 0,00 30,00 22,63 0,00 

IROP 4      IROP  4 9d  4.1 1578,95 1500,00 0,00 44,60 34,35 0,00 

IROP 5      IROP  4 9d  4.1 315,79 300,00 0,00 15,79 0,00 0,00 

OP Z 1      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 400,00 340,00 50,00 10,00 0,00 0,00 

2.2.   IROP 7      IROP  4 9d  4.1 1473,68 1400,00 0,00 73,68 0,00 0,00 

2.3.   IROP 8      IROP  4 9d  4.1 842,11 800,00 0,00 20,00 22,11 0,00 

3.1.  IROP 6      IROP  4 9d  4.1 315,79 300,00 0,00 0,00 15,79 0,00 

PRV 1      PRV  6 6B  19.2.1 333,33 255,00 45,00 0,00 33,33 0,00 

OP Z 2      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 200,00 170,00 16,00 2,00 12,00 0,00 

OP Z 3      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP Z 4      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 800,00 680,00 64,00 8,00 48,00 0,00 

PRV 2      PRV  6 6B  19.2.1 8000,00 3000,00 1000,00 0,00 4000,00 0,00 

PRV 3      PRV  6 6B  19.2.1 5000,00 1875,00 625,00 0,00 2500,00 0,00 

PRV 5      PRV  6 6B  19.2.1 5000,00 1875,00 625,00 0,00 2500,00 0,00 

PRV 7      PRV  6 6B  19.2.1 2000,00 750,00 250,00 0,00 1000,00 0,00 

PRV 8      PRV  6 6B  19.2.1 2000,00 750,00 250,00 0,00 1000,00 0,00 

PRV 9      PRV  6 6B  19.2.1 2000,00 750,00 250,00 0,00 1000,00 0,00 
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4.1.   IROP 9      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3.  IROP 1      IROP  4 9d  4.1 1052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00 

   IROP 2      IROP  4 9d  4.1 526,32 500,00 0,00 26,32 0,00 0,00 

PRV 4      PRV  6 9d  19.2.1 625,00 375,00 125,00 100,00 25,00 0,00 

PRV 6      PRV  6 6B  19.2.1 2500,00 1875,00 625,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

MAS předpokládá, že u projektů předložených ve výzvě v první výzvě jaro 2017 podepsán právní akt o poskytnutí podpory cca v květnu. S ohledem na tyto 
skutečnosti MAS e neočekává, že by do konce října 2017 byla předložena nějaká žádost o platbu u projektů předložených do programových rámců IROP a OP 
Zaměstnanost, a proto jsou i v tomto roce uváděné hodnoty nulové. V případě, že by došlo ke zrychlení administrace, je možné, že by v tomto roce mohla být 
nějaká žádost o platbu předložena, ovšem tomu by musely nahrát další okolnosti. U programového rámce PRV uvedené hodnoty odpovídají alokacím na 
jednotlivé fiche v tomto kalendářním roce. 
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ROK 2018  
 

Tabulka 3: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2018 (v tis. Kč) – MPIN tab. e)  

 

Specifický 
cíl CLLD 

Opatření 
CLLD 

Podopatře
ní  

IDENTIFIKACE programu  PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci  

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

1.1.   PRV 10      PRV  6 6B  19.3.1 777,77 525,00 175,00 0,00 77,77 0,00 

IROP 3      IROP  4 9d  4.1 2105,26 2000,00 0,00 60,00 45,26 0,00 

IROP 4      IROP  4 9d  4.1 3157,89 3000,00 0,00 89,20 68,69 0,00 

IROP 5      IROP  4 9d  4.1 631,58 600,00 0,00 31,58 0,00 0,00 

OP Z 1      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 2100,00 1785,00 262,50 52,50 0,00 0,00 

2.2.   IROP 7      IROP  4 9d  4.1 2947,37 2800,00 0,00 147,37 0,00 0,00 

2.3.   IROP 8      IROP  4 9d  4.1 1684,21 1600,00 0,00 40,00 44,21 0,00 

3.1.  IROP 6      IROP  4 9d  4.1 631,58 600,00 0,00 0,00 31,58 0,00 

PRV 1      PRV  6 6B  19.2.1 241,40 162,95 54,31 0,00 24,14 0,00 

OP Z 2      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 1900,00 1615,00 152,00 19,00 114,00 0,00 

OP Z 3      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 300,00 255,00 0,00 0,00 45,00 0,00 

OP Z 4      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 1200,00 1020,00 96,00 12,00 72,00 0,00 

PRV 2      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 3      PRV  6 6B  19.2.1 3000,00 1125,00 375,00 0,00 1500,00 0,00 

PRV 5      PRV  6 6B  19.2.1 5000,00 1875,00 625,00 0,00 2500,00 0,00 

PRV 7      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 8      PRV  6 6B  19.2.1 2000,00 750,00 250,00 0,00 1000,00 0,00 

PRV 9      PRV  6 6B  19.2.1 2000,00 750,00 250,00 0,00 1000,00 0,00 
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4.1.   IROP 9      IROP  4 9d  4.1 650,53 618,00 0,00 32,53 0,00 0,00 

4.3.  IROP 1      IROP  4 9d  4.1 2105,26 2 000,00 0,00 105,26 0,00 0,00 

   IROP 2      IROP  4 9d  4.1 1052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00 

PRV 4      PRV  6 9d  19.2.1 625,00 375,00 125,00 100,00 25,00 0,00 

PRV 6      PRV  6 6B  19.2.1 2000,00 1500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

, 
 

MAS předpokládá, že v roce 2018 budou ke konci října 2018 podány žádosti o platbu za všechny projekty podpořené z programového rámce IROP ve výzvě 
realizované v září 2016. Dále MAS předpokládá, že v tomto roce půjde k proplacení část projektů z OP Zaměstnanost, ve kterých bude monitorovací období 
cca 7 měsíců. U programového rámce PRV uvedené hodnoty odpovídají alokacím na jednotlivé fiche v tomto kalendářním roce. 
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ROK 2019  
 

Tabulka 4: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2019 (v tis. Kč) – MPIN tab. e)   

 

Specifický 
cíl CLLD 

Opatření 
CLLD 

Podopatření  

IDENTIFIKACE programu  PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemci  

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

1.1.   PRV 10      PRV  6 6B  19.3.1 700,44 541,25 95,51 0,00 63,68 0,00 

IROP 3      IROP  4 9d  4.1 4210,53 4000,00 0,00 120,00 90,53 0,00 

IROP 4      IROP  4 9d  4.1 6315,79 6000,00 0,00 178,40 137,39 0,00 

IROP 5      IROP  4 9d  4.1 1263,16 1200,00 0,00 63,16 0,00 0,00 

OP Z 1      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 1680,00 1428,00 210,00 42,00 0,00 0,00 

2.2.   IROP 7      IROP  4 9d  4.1 5894,74 5600,00 0,00 294,74 0,00 0,00 

2.3.   IROP 8      IROP  4 9d  4.1 3368,43 3200,00 0,00 80,00 88,43 0,00 

3.1.  IROP 6      IROP  4 9d  4.1 1263,16 1200,00 0,00 0,00 63,16 0,00 

PRV 1      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP Z 2      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 1300,00 1105,00 104,00 13,00 78,00 0,00 

OP Z 3      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 1500,00 1275,00 0,00 0,00 225,00 0,00 

OP Z 4      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 750,00 637,50 60,00 7,50 45,00 0,00 

PRV 2      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 3      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 5      PRV  6 6B  19.2.1 2000,00 750,00 250,00 0,00 1000,00 0,00 

PRV 7      PRV  6 6B  19.2.1 2000,00 750,00 250,00 0,00 1000,00 0,00 

PRV 8      PRV  6 6B  19.2.1 2000,00 750,00 250,00 0,00 1000,00 0,00 

PRV 9      PRV  6 6B  19.2.1 2000,00 750,00 250,00 0,00 1000,00 0,00 
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4.1.   IROP 9      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3.  IROP 1      IROP  4 9d  4.1 4210,53 4 000,00 0,00 210,53 0,00 0,00 

   IROP 2      IROP  4 9d  4.1 2105,26 2 000,00 0,00 105,26 0,00 0,00 

PRV 4      PRV  6 9d  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

MAS předpokládá, že v roce 2019 budou ke konci října 2019 podány žádosti o platbu za všechny projekty podpořené z programového rámce IROP ve výzvě 

realizované v září 2017. Dále MAS předpokládá, že v tomto roce budou předkládány průběžné žádosti o platbu (v rámci 7 měsíčních monitorovacích zpráv) u 

projektů realizovaných v rámci programového rámce OP Zaměstnanost. U programového rámce PRV uvedené hodnoty odpovídají alokacím na jednotlivé fiche 

v tomto kalendářním roce. 
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ROK 2020  
 

Tabulka 5: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2020 (v tis. Kč) – MPIN tab. e)  

 

Specifický 
cíl CLLD 

Opatření 
CLLD 

Podopatření  

IDENTIFIKACE programu  PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemci  

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

1.1.   PRV 10      PRV  6 6B  19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 3      IROP  4 9d  4.1 1052,63 1000,00 0,00 30,00 22,63 0,00 

IROP 4      IROP  4 9d  4.1 1578,95 1500,00 0,00 44,6,0 34,35 0,00 

IROP 5      IROP  4 9d  4.1 315,79 300,00 0,00 15,79 0,00 0,00 

OP Z 1      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 400,00 340,00 50,00 10,00 0,00 0,00 

2.2.   IROP 7      IROP  4 9d  4.1 1473,68 1400,00 0,00 73,68 0,00 0,00 

2.3.   IROP 8      IROP  4 9d  4.1 842,11 800,00 0,00 20,00 22,11 0,00 

3.1.  IROP 6      IROP  4 9d  4.1 315,79 300,00 0,00 0,00 15,79 0,00 

PRV 1      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP Z 2      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 600,00 510,00 64,00 6,00 20,00 0,00 

OP Z 3      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 200,00 170,00 0,00 0,00 30,00 0,00 

OP Z 4      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 2      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 3      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 5      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 7      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 8      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 9      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
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4.1.   IROP 9      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3.  IROP 1      IROP  4 9d  4.1 1052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00 

   IROP 2      IROP  4 9d  4.1 526,32 500,00 0,00 26,32 0,00 0,00 

PRV 4      PRV  6 9d  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

MAS předpokládá, že v roce 2020 budou ke konci října 2020 podány žádosti o platbu za všechny projekty podpořené z programového rámce IROP ve výzvě 

realizované v září 2018. Dále MAS předpokládá, že v tomto roce budou předkládány průběžné žádosti o platbu (v rámci 7 měsíčních monitorovacích zpráv) u 

projektů realizovaných v rámci programového rámce OP Zaměstnanost. U programového rámce PRV uvedené hodnoty odpovídají alokacím na jednotlivé fiche 

v tomto kalendářním roce. 
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ROK 2021  
 

Tabulka 6: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2021 (v tis. Kč) – MPIN tab. e)  

 

Specifický 
cíl CLLD 

Opatření 
CLLD 

Podopatření  

IDENTIFIKACE programu  PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemci  

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

1.1.   PRV 10      PRV  6 6B  19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 3      IROP  4 9d  4.1 1052,63 1000,00 0,00 30,00 22,63 0,00 

IROP 4      IROP  4 9d  4.1 1578,95 1500,00 0,00 44,60 34,35 0,00 

IROP 5      IROP  4 9d  4.1 315,79 300,00 0,00 15,79 0,00 0,00 

OP Z 1      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.   IROP 7      IROP  4 9d  4.1 1473,68 1400,00 0,00 73,68 0,00 0,00 

2.3.   IROP 8      IROP  4 9d  4.1 842,11 800,00 0,00 20,00 22,11 0,00 

3.1.  IROP 6      IROP  4 9d  4.1 315,79 300,00 0,00 0,00 15,79 0,00 

PRV 1      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP Z 2      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP Z 3      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP Z 4      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 2      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 3      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 5      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 7      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 8      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 9      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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4.1.   IROP 9      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3.  IROP 1      IROP  4 9d  4.1 1052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00 

   IROP 2      IROP  4 9d  4.1 526,32 500,00 0,00 26,32 0,00 0,00 

PRV 4      PRV  6 9d  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

MAS předpokládá, že v roce 2021 budou ke konci října 2021 podány žádosti o platbu za všechny projekty podpořené z programového rámce IROP ve výzvě 
realizované v září 2019. Dále MAS předpokládá, že v tomto roce budou předkládány průběžné žádosti o platbu (v rámci 7 měsíčních monitorovacích zpráv) u 

projektů realizovaných v rámci programového rámce OP Zaměstnanost. U programového rámce PRV jsou uvedeny nulové hodnoty, neboť MAS prozatím 

neočekává, že by v tomto kalendářním roce vyhlašovala výzvy k předkládání žádostí do tohoto programového rámce. 
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ROK 2022  
 

Tabulka 7: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2022 (v tis. Kč) – MPIN tab. e)   

 

Specifický 
cíl CLLD 

Opatření 
CLLD 

Podopatření  

IDENTIFIKACE programu  PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemci  

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

1.1.   PRV 10      PRV  6 6B  19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 3      IROP  4 9d  4.1 1052,63 1000,00 0,00 30,00 22,63 0,00 

IROP 4      IROP  4 9d  4.1 1578,95 1500,00 0,00 44,60 34,35 0,00 

IROP 5      IROP  4 9d  4.1 315,79 300,00 0,00 15,79 0,00 0,00 

OP Z 1      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.   IROP 7      IROP  4 9d  4.1 1473,68 1400,00 0,00 73,68 0,00 0,00 

2.3.   IROP 8      IROP  4 9d  4.1 842,11 800,00 0,00 20,00 22,11 0,00 

3.1.  IROP 6      IROP  4 9d  4.1 315,79 300,00 0,00 0,00 15,79 0,00 

PRV 1      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP Z 2      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP Z 3      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP Z 4      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 2      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 3      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 5      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 7      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 8      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 9      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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4.1.   IROP 9      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3.  IROP 1      IROP  4 9d  4.1 1052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00 

   IROP 2      IROP  4 9d  4.1 526,32 500,00 0,00 26,32 0,00 0,00 

PRV 4      PRV  6 9d  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

MAS předpokládá, že v roce 2022 budou ke konci října 2022 podány žádosti o platbu za všechny projekty podpořené z programového rámce IROP ve výzvě 

realizované v září 2020. U programového rámce OP Zaměstnanost MAS předpokládá, že již nebudou předkládány žádné žádosti o platbu. U programového 

rámce PRV jsou uvedeny nulové hodnoty, neboť MAS prozatím neočekává, že by v tomto kalendářním roce vyhlašovala výzvy k předkládání žádostí do tohoto 

programového rámce.  
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ROK 2023  
 

Tabulka 8: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2023 (v tis. Kč) – MPIN tab. e)  

 

Specifický 
cíl CLLD 

Opatření 
CLLD 

Podopatření  

IDENTIFIKACE programu  PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemci  

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

1.1.   PRV 10      PRV  6 6B  19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 3      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 5      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP Z 1      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.   IROP 7      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3.   IROP 8      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1.  IROP 6      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 1      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP Z 2      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP Z 3      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP Z 4      OP Z  PO 2  IP 3  2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 2      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 3      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 5      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 7      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 8      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 9      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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4.1.   IROP 9      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3.  IROP 1      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   IROP 2      IROP  4 9d  4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 4      PRV  6 9d  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6      PRV  6 6B  19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

MAS předpokládá, že v roce 2023 by již nemusely být k proplacení předkládány žádné žádosti.  
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Období 2016-2023  
 
Tabulka 9: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD za celé období (v tis. Kč) - MPIN tab. e)  

 
 

Specifický 

cíl CLLD 
Opatření 

CLLD  

Podopa-
tření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 

Z toho dotace 
Z toho vlastní zdroje 

příjemci 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

1.1.  PRV 10    PRV 6 6B 19.3.1 1478,21 1066,25 270,51 0,00 141,45 0,00 

IROP 3    IROP 4 9d 4.1 10526,31 10000,00 0,00 300,00 226,31 0,00 

IROP 4    IROP 4 9d 4.1 15789,48 15000,00 0,00 446,00 343,48 0,00 

IROP 5    IROP 4 9d 4.1 3157,90 3000,00 0,00 157,90 0,00 0,00 

OP Z 1    OP Z PO 2 IP 3 2.3 4580,00 3893,00 572,50 114,50 0,00 0,00 

2.2.  IROP 7    IROP 4 9d 4.1 14736,83 14000,00 0,00 736,83 0,00 0,00 

2.3.  IROP 8    IROP 4 9d 4.1 8421,08 8000,00 0,00 200,00 221,08 0,00 

3.1. IROP 6    IROP 4 9d 4.1 3157,90 3000,00 0,00 0,00 157,90 0,00 

3.2.  PRV 1    PRV 6 6B 19.2.1 574,73 417,95 99,31 0,00 57,47 0,00 

  OP Z 2    OP Z PO 2 IP 3 2.3 4000,00 3400,00 336,00 40,00 224,00 0,00 

  OP Z 3    OP Z PO 2 IP 3 2.3 2000,00 1700,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  OP Z 4    OP Z PO 2 IP 3 2.3 2750,00 2337,50 220,00 27,50 165,00 0,00 

PRV 2    PRV 6 6B 19.2.1 8000,00 3000,00 1000,00 0,00 4000,00 0,00 

PRV 3    PRV 6 6B 19.2.1 8000,00 3000,00 1000,00 0,00 4000,00 0,00 

PRV 5    PRV 6 6B 19.2.1 12000,00 4500,00 1500,00 0,00 6000,00 0,00 

PRV 7    PRV 6 6B 19.2.1 4000,00 1500,00 500,00 0,00 2000,00 0,00 

PRV 8    PRV 6 6B 19.2.1 6000,00 2250,00 750,00 0,00 3000,00 0,00 

PRV 9    PRV 6 6B 19.2.1 6000,00 2250,00 750,00 0,00 3000,00 0,00 

4.1.  IROP 9    IROP 4 9d 4.1 650,53 618,00 0,00 32,53 0,00 0,00 

4.3. IROP 1    IROP 4 9d 4.1 10526,31 10000,00 0,00 526,31 0,00 0,00 

  IROP 2    IROP 4 9d 4.1 5263,17 5000,00 0,00 263,17 0,00 0,00 

PRV 4    PRV 6 9d 4.1 1250,00 750,00 250,00 200,00 50,00 0,00 

PRV 6    PRV 6 6B 19.2.1 4500,00 3375,00 1125,00 0,00 0,00 0,00 
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      IROP 4.1. 72229,51 68618,00 0,00 2662,74 948,77 0,00 

      PRV 19.2 50324,73 21042,95 6974,31 200,00 22107,47 0,00 

      PRV 19.3 1478,21 1066,25 270,51 0,00 141,45 0,00 

      

OP Z 
2.3.1 

13 330,00 11 331,00 922,00 113,00 964,00 0,00 
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Tabulka 10: Financování SCLLD v roce 2016 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV (PRV) (v tis. Kč) – MPIN tab. f)   

 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, 
jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Tabulka 11: Financování SCLLD v roce 2017 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV (PRV) (v tis. Kč) – MPIN tab. f)   

 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) Národní 

veřejné zdroje 
(kraj, obec, 

jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 7157,90 6800,00 0,00 263,02 94,88 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 1400,00 1190,00 130,00 20,00 60,00 0,00 

6 6B 19.2.1 27458,33 11505,00 3795,00 100,00 12058,33 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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 Tabulka 12: Financování SCLLD v roce 2018 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV (PRV) (v tis. Kč) – MPIN tab. f)   

 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) Národní 

veřejné zdroje 
(kraj, obec, 

jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 14966,31 14218,00 0,00 558,57 189,74 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 5500,00 4675,00 510,50 83,50 231,00 0,00 

6 6B 19.2.1 14866,64 6537,95 2179,31 100,00 6049,14 0,00 

6 6B 19.3.1 777,77 525,00 175,00 0,00 77,77 0,00 

 

 

Tabulka 13: Financování SCLLD v roce 2019 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV (PRV) (v tis. Kč) – MPIN tab. f)   

 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) Národní 

veřejné zdroje 
(kraj, obec, 

jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 28631,60 27200,00 0,00 1052,09 379,51 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 5230,00 4445,50 374,00 62,50 348,00 0,00 

6 6B 19.2.1 8000,00 3000,00 1000,00 0,00 4000,00 0,00 

6 6B 19.3.1 700,44 541,25 95,51 0,00 63,68 0,00 
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Tabulka 14: Financování SCLLD v roce 2020 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV (PRV) (v tis. Kč) – MPIN tab. f)   

 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) Národní 

veřejné zdroje 
(kraj, obec, 

jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 7157,90 6800,00 0,00 263,02 94,88 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 1200,00 1020,00 114,00 16,00 50,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Tabulka 15: Financování SCLLD v roce 2021 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV (PRV) (v tis. Kč) – MPIN tab. f)   

 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) Národní 

veřejné zdroje 
(kraj, obec, 

jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 7157,90 6800,00 0,00 263,02 94,88 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabulka 16: Financování SCLLD v roce 2022 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV (PRV) (v tis. Kč) – MPIN tab. f)   

 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) Národní 

veřejné zdroje 
(kraj, obec, 

jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 7157,90 6800,00 0,00 263,02 94,88 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Tabulka 17: Financování SCLLD v roce 2023 podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV (PRV) (v tis. Kč) – MPIN tab. f)   

 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) Národní 

veřejné zdroje 
(kraj, obec, 

jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



28 
 

 

 

Tabulka 18: Financování SCLLD za celé období podle specifických cílů operačních programů/opatření EZRV (PRV) (v tis. Kč) - MPIN tab. f)  

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) Národní 

veřejné zdroje 
(kraj, obec, 

jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 72229,51 68618,00 0,00 2662,74 946,77 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 13330,00 11330,50 922,40 113,30 963,80 0,00 

6 6B 19.2.1 50324,73 21042,95 6974,31 200,00 22107,47 0,00 

6 6B 19.3.1 1478,21 1066,25 270,51 0,00 141,45 0,00 
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V následující tabulce uvádíme souhrn financování podle ESI fondů za celé období předpokládané realizace (2016-2023).  

 

Tabulka: h) Financování podle programů a ESI fondů za celé období předpokládané realizace  

Fond  Program  

Příspěvek Unie      
(tis. kč)  

Národní 
spolufinancování  

(tis. Kč)  
Podpora (tis. Kč)  

IROP  68 618,00   0,00   68 618,00   

Celkem EFRR  68 618,00 0,00 68 618,00   

OP Z  11 330,50    922,40 12 252,90  

Celkem ESF  11 330,50    922,40 12 252,90  

PRV   22 109,20  7 244,82    29 354,02 

Celkem EZFRV   22 109,20  7 244,82   29 354,02 

Celkem  Celkem  101 964,60   9 287,20    111 150,80  
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Indikátory pro programové rámce  
 
Plán plnění indikátorů je zpracován souhrnně za celé období a je uveden v tabulce č. 24. Nastavení indikátorů na úrovni opatření strategie, případně fiche (PRV): vždy 
alespoň jeden indikátor výstupu a alespoň jeden indikátor výsledku pro jeden specifický cíl programu, vycházející z programových dokumentů. Vůči ŘO budou závazné 
pouze indikátory výstupové.  
 
Tabulka č. 24: g) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD 

 

Specifi
cký cíl 
SCLLD 

  

Opatře
ní 
SCLLD 

  

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů   
Odůvodnění, jakým způsobem byly 
hodnoty stanoveny 

Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast  

Specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

Kód 
NČI2014

+ 
Název indikátoru 

Měrná 
jednotka 

Typ 
indikátor

u 
(výstup/ 
výsledek
/ dopad) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován) 

 

SC 1.1 PRV 10 OP PRV 6 6B 19.3.1 9 25 01 
Celkové veřejné 

výdaje (O.1) 
EUR výstup 0 01.03.2016 49422 31.12.2023 

není ŘO 
vyžadován 

Hodnota byla stanovena dle 
alokované částky pro 19.3.1. (projekty 
spolupráce).   

5 54 01 

Počet 
podpořených 
zázemí pro služby 
a sociální práce  

zázemí výstup 0 01.03.2016 5 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Při analýze potřeb území byly zjištěny 
5 projektů zaměřené na investice do 
zázemí pro sociální služby a sociální 
práci. Jejich cílem je zlepšení kvality 
terénních služeb, zkalitňování péče o 
klienty. Vzhledem ke stávajícím 
předpokladům ohledně financování 
podobných projektů přes MAS, k 
alternativním možnostem žadatelů i 
celkovým disponibilním zdrojům byl 
počet zázemí pro služby a sociální 
práce, které budou podpořeny, 
nastaven na 5, u nichž po investici 
dojde k celkovému navýšení kapacit 
jednotlivých zařízení o 10 osob = 2 
osoby/zařízení. Orientační průměrná 
jednotková cena za jednotku, tj. 
průměrné náklady na jedno 



31 
 

podpořené zázemí dosahují 2 mil. Kč 
(vychází z průzkumu cen v místě a 
čase obvyklých). Ve všech zařízeních 
jsou/budou poskytovány služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách.  

5 54 02 

Počet 
poskytovaných 
druhů sociálních 
služeb 

služby výstup 0 01.03.2016 2 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Uvedené hodnoty vychází z mapování 
struktury poskytovaných 
registrovaných (108/2006 Sb.) služeb, 
které jsou v souladu s principy 
komunitní péče a jsou poskytovány 
lokálními aktéry (příloha SCLLD). Na 
území MAS fungují sociální služby 
pouze v péči o seniory a zdravotně 
postižené. Podpora má přispět ke 
vzniku nových služeb.  

6 75 10 
Kapacita služeb a 
sociální práce 

klienti 
výsle
dek 

413 01.03.2016 423 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Výchozí hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě výstupu z 
šetření kapacit zařízení sociálních 
služeb území MAS. V rámci něj byly 
hodnoceny kapacity služeb a sociální 
práce dostupné občanům obcí na 
území místní akční skupiny. Budoucí 
hodnota byla stanovena jako 
kvalifikovaný odhad, který bere v 
úvahu očekávaný rozvoj tohoto 
segmentu v letech 2015 - 2023 vč. 
Zvyšování nabídky služeb a to včetně 
projektů realizovaných přes MAS 
ze zdrojů IROP. U většiny podpořených 
aktivit přes MAS půjde zřejmě o 
zlepšení kvality poskytovaných služeb 
(nikoli rozšíření kapacit). Počítáno 2 
osoby na 5 podpořených zařízení.  

5 54 01 

Počet 
podpořených 
zázemí pro služby 
a sociální práce  

zázemí výstup 0 01.03.2016 5 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Byl stanoven jako plánovaný potřebný 
počet zázemí zřízených pro zajištění 
realizace intervencí a služeb sociálního 
začleňování, jako jedné z vhodných 
alternativ pro zajištění lokální 
dostupnosti služeb. Hodnota 
indikátoru byla stanovena na základě 
analýzy pořizovacích cen, srovnání cen 
obdobných projektů s ohledem na 
absorpční kapacitu a alokovanou 
částku. Průměrná cena jednoho 
zázemí komunitního charakteru činí 3 
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mil. Kč. Při této ceně je zázemí 
zbudováno min . pro 15 osob.  

6 75 10 
Kapacita služeb a 
sociální práce 

klienti výsledek 0 01.03.2016 75 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Výchozí hodnota byla stanovena jako 
nulová, protože na území MAS žádné 
komunitní centrum nefunguje. 
Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě analýzy pořizovacích cen, 
srovnání cen obdobných projektů s 
ohledem na absorpční kapacitu a 
alokovanou částku. Cílová hodnota 
indikátoru byla stanovena za 
předpokladu, že bude podpořeno 5 
nových zázemí pro komunitní služby a  
s průměrnou okamžitou kapacitou 15 
osob.  

5 53 01 

Počet 
podpořených bytů 
pro sociální 
bydlení 

bytové 
jednotky 

výstup 0 01.03.2016 6 31.12.2023 2 

Dle šetření v regionu v současné době 
nebí žádný sociální byt. Cílová 
hodnota indikátoru a milníku byla 
stanovena na základě průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu, 
alokovanou částku a průměrné ceny. 
Na základě poptávky v území 
předpokládáme podpořit 6 sociálních 
bytů s 2 – 4 lůžky, náklady na jednu 
úpravu bytu budou do 500.000,-Kč. V 
rámci strategie se předpokládají 
především rekonstrukce bytových 
jednotek. Dle šetření na území MAS 
předpokládáme, že k 31.12.2018 
budou zrealizovány 2 sociální byty.  

5 53 20 
Průměrný počet 
osob využívajících 
sociální bydlení 

Počet osob 
za rok 

výsledek 56 01.03.2016 70,4 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Výchozí hodnota indikátoru byla 
vypočítána na základě sečtení 
průměrných obložností lůžek v území 
před realizací projektů. Výchozí i cílová 
hodnota indikátoru byla vypočítána na 
základě průměrné obloženosti lůžek 
sociálních bytů - průměrně 80% a je 
napojena na indikátor 5 53 10. 

5 53 10 
Nárůst kapacity 
sociálních bytů 

lůžka výsledek 70 01.03.2016 88 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Výchozí hodnota indikátoru vychází z 
analýzy území v době přípravy SCLLD - 
35 bytových jednotek průměrně po 2 
lůžkách). Cílová hodnota je s ohledem 
na indikátor 5 53 01 stanovena na 88 - 
tedy 70 stávajících lůžek a 18 nových 
lůžek - 3 byty 2 lůžkové, 3 byty 4 
lůžkové.  
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SC 2.1 OP Z 1 OP Z  2 2.3 2.3.1 

6 70 01 
Kapacita 
podpořených 
služeb 

místa výstup 0 01.03.2016 30 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Cílová hodnota indikátoru a milníku 
byla stanovena na základě průzkumu 
území s ohledem na absorpční 
kapacitu, alokovanou částku a 
průměrné ceny. Při určení cílové 
hodnoty indikátoru MAS vychází z 
průměrné hrubé mzdy/platu pozice 
Sociální a terénní pracovník v území, 
která se dle místního šetření pohybuje 
ve výši 27,2 tis. Kč vč. zákonných 
odvodů/měsíc, což respektuje 
hodnoty uvedené v dokumentu 
Obvyklé mzdy/platy pro Operační 
program Zaměstnanost. Při plném 
pracovním úvazku tak mzdové náklady 
na 1 sociálního a terénního pracovníka 
vyjdou na 327 tis. Kč/rok, resp. 654 tis. 
Kč za 2 roky. Vzhledem k tomu, že 
MAS předpokládá projekty s delší 
dobou realizace, počítá se v tomto 
opatření s podporu 3,5  úvazku/rok. 
Z toho jeden pracovník komunitního 
centra. Okamžitá kapacita 
komunitního centra bude cca 25 osob,  
2,5 pracovníků bude pracovat v oblasti 
sociálních služeb a začleňování – jejich 
průměrná okamžitá kapacita bude 1 – 
osoby, průměrně počítáno celkem 5 
osob. Takto kalkulovaná kapacita 
vychází z maximálního počtu osob, 
které budou moci podpořené služby či 
programy v danou chvíli obsloužit bez 
ohledu na to, zda se jedná o anonymní 
klienty, počet účastníků či osoby s 
bagatelní podporou. Omezení 
hodnoty indikátoru je dáno velikostí 
personálu a fyzickými prostorami 
podpořených projektů.  

6 00 00  
Celkový počet 
účastníků 

osoby výstup 0 01.03.2016 60 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Cílová hodnota indikátoru a milníku 
byla stanovena na základě průzkumu 
území s ohledem na absorpční 
kapacitu, alokovanou částku a 
průměrné ceny. Cílová hodnota 
tohoto indikátoru byla stanovena na 
60 a to jako celkový součet 
předpokládaného počtu účastníků 
zjištěných projektů snížený na základě 
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poměru finančních zdrojů alokovaných 
na toto opatření a sumy rozpočtů 
zjištěných projektů. Započítáni jsou 
účastníci, kteří v těchto projektech 
budou mít vyšší podporu, než je 
bagatelní podpora (více jak 40 hodin 
za celou délku realizace projektu), 
přičemž půjde o osoby jednoznačně 
identifikované, u nichž jsou známé 
osobní údaje ve stanoveném rozsahu 
(klienti služeb, kteří nebudou 
anonymní, bude s nimi uzavřena 
smlouva. Z toho 25 účastníků bude 
z komunitního centra a 35 účastníků 
podpořených v rámci sociálních 
služeb. 
Tento  kvalifikovaný odhad na 1 
účastníka ve výši cca 80 tis. Kč (vychází 
z běžné praxe místních poskytovatelů 
služeb, přičemž zohledňuje standard 
financování služeb v 
Královéhradeckém  a Pardubickém 
kraji).  

5 51 02 

Počet 
podpořených 
komunitních 
center 

zařízení výstup 0 01.03.2016 1 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Při zjišťování absorpční kapacity území 
MAS v oblasti 
podpory sociálních služeb a sociálního 
začleňování byly 
identifikovány 2 až 3 projekty 
potenciálně naplňující definici 
veřejně přístupného zařízení, které 
vzniklo za účelem 
uskutečňování aktivit komunitní 
sociální práce s tím, že 
aktivity by měly přímou vazbu na 
sociální začleňování nebo 
prevenci sociálního vyloučení osob. 
Cílová hodnota indikátoru byla 
nastavena na 1 především 
na základě vztahu mezi 
předpokládanými rozpočty 
zjištěných projektů, finanční náročnost 
ostatních projektů 
(tj. jiných než komunitní centra) a 
celkové disponibilní 
alokace na toto opatření 
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6 70 10 
Využívání 
podpořených 
služeb  

osoby výsledek 0 01.03.2016 25 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. S 
ohledem na připravované projektové 
záměry a ve vztahu k preferenci 
dlouhodobějších projektů MAS 
očekává, že počet anonymních klientů 
či klientů nepřekračujících bagatelní 
podporu, kteří využijí podpořenou 
službu či program během trvání 
projektu, bude minimální. V rámci 
projektů bude kladen důraz na 
vhodnou a déle trvající podporu 
účastníků projektu s ohledem na 
efektivní řešení problematiky 
sociálního začleňování, a proto je 
cílová hodnota tohoto indikátoru 
stanovena na počtu 25.  

6 73 15 

Bývalí účastníci 
projektů v oblasti 
sociálních služeb, 
u nichž služba 
naplnila svůj účel  

osoby výsledek 0 01.03.2016 28 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě, 
definici indikátoru  a stanovené cílové 
hodnotě u nadřazeného indikátoru 
67310, byla stanovena cílová hodnota 
tohoto indikátoru.  
Prostřednictvím tohoto opatření 
budou preferovány projekty zaměřené 
na vhodnou a déle trvající podporu 
účastníků. Vzhledem k tomu, že 
předpokládaný celkový počet 
účastníků je 35 (nepočítání účastníci 
z komunitního centra), dá se očekávat, 
že alespoň 80% tedy 28 účastníků 
bude mít uzavřenou smlouvu o 
poskytování sociálních služeb. 

6 73 10 

Bývalí účastníci 
projektů v oblasti 
sociálních služeb, 
u nichž intervence 
formou sociální 
práce služba 
naplnila svůj účel 

osoby výsledek 0 01.03.2016 48 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. Díky 
preferenci projektů zaměřených na 
podporu sociálních služeb s delší 
dobou realizace a s přihlédnutím k 
celkovému počtu účastníků (60) MAS 
očekává, že alespoň u 80% 
jednoznačně identifikovaných osob s 
podporou vyšší, než je bagatelní, 
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intervence formou sociální práce 
naplní svůj účel.  

5 00 00  

Počet 
podpořených 
vzdělávacích 
zařízení 

zařízení výstup 0 01.03.2016 22 31.12.2023 8 

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě analýzy pořizovacích cen, 
srovnání cen obdobných projektů s 
ohledem na absorpční kapacitu a 
alokovanou částku. Předpokládá se 
zaměření projektů pořízení vybavení 
(průměrná hodnota projektu 400 tis. 
Kč. V případě, že součástí budou i 
stavební úpravy, pak bude hodnota 
projektu 1,2 mil. Kč. Průměrná 
jednotková cena indikátoru je 636 tis. 
Kč. Jedná se 20 ZŠ, 2 SŠ. Hodnota 
milníku byla stanovena na základě 
šetření připravenosti projektů. 

5 00 01 

Kapacita 
podporovaných 
zařízení péče 
o děti nebo 
vzdělávacích 
zařízení 

osoby výstup 0 01.03.2016 330 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě analýzy pořizovacích cen, 
srovnání cen obdobných projektů s 
ohledem na absorpční kapacitu a 
alokovanou částku. Průměrná kapacita 
odborné učebny 15 osob. 
(počet dětí 20x ZŠ = 300 dětí, 2 x SŠ = 
30 dětí) 

5 00 30 

Podíl osob 
předčasně 
opouštějících 
vzdělávací systém  

Počet 
procent 

výsledek 5,4 31.12.2013 5 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu IROP.  

5 00 00  

Počet 
podpořených 
vzdělávacích 
zařízení 

zařízení výstup 0 01.03.2016 15 31.12.2023 5 

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě analýzy pořizovacích cen, 
srovnání cen obdobných projektů s 
ohledem na absorpční kapacitu a 
alokovanou částku. Předpokládá se 
zaměření projektů pořízení vybavení 
(průměrná hodnota projektu 400 tis. 
Kč. V případě, že součástí budou i 
stavební úpravy, pak bude hodnota 
projektu 1 mil. Kč. Průměrná 
jednotková cena indikátoru je 533 tis. 
Kč. Hodnota milníku byla stanovena 
na základě šetření připravenosti 
projektů. 

5 00 01 

Kapacita 
podporovaných 
zařízení péče 
o děti nebo 

osoby výstup 0 01.03.2016 225 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě analýzy pořizovacích cen, 
srovnání cen obdobných projektů s 
ohledem na absorpční kapacitu a 
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vzdělávacích 
zařízení 

alokovanou částku. Průměrná kapacita 
odborné učebny 15 osob. 

5 00 30 

Podíl osob 
předčasně 
opouštějících 
vzdělávací systém  

Počet 
procent 

výsledek 5,4 31.12.2013 5 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu IROP.  

1 00 00 
Počet podniků 
pobírajících 
podporu 

podnik výstup 0 01.03.2016 2 31.12.2023 1 

 Hodnota indikátoru byla stanovena 
na základě analýzy pořizovacích cen, 
srovnání cen obdobných projektů s 
ohledem na absorpční kapacitu a 
alokovanou částku. Průměrná cena na 
1 podnik byla stanovena na 1,5 mil. 
Kč. Očekává se podpora 2 nových 
sociálních podniků.  Na základě šetření 
připravenosti projektů je milník 
k 31.12.2018 stanoven na hodnotu 1.  

1 01 02 
Počet podniků 
pobírajících 
granty 

podnik výstup 0 01.03.2016 2 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

 Hodnota indikátoru byla stanovena 
na základě analýzy pořizovacích cen, 
srovnání cen obdobných projektů s 
ohledem na absorpční kapacitu a 
alokovanou částku. Průměrná cena na 
1 podnik byla stanovena na 1,5 mil. 
Kč. Očekává se podpora 2 nových 
sociálních podniků.   

1 04 00 

Zvýšení 
zaměstnanosti 
v podporovaných 
podnicích 

FTE výstup 0 01.03.2016 7,5 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Cílová hodnota indikátoru byla získána 
na základě přepočtu alokované částky 
(tj. 3 000 000/400 000 Kč= 7,5, z tého 
hodnoty minimálně 30% bude 
připapadat na znevýhodněné skupiny, 
t.j 2,25 

1 01 05 
Počet nových 
podniků, které 
dostávají podporu 

podnik výstup 0 01.03.2016 2 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

 Hodnota indikátoru byla stanovena 
na základě analýzy pořizovacích cen, 
srovnání cen obdobných projektů s 
ohledem na absorpční kapacitu a 
alokovanou částku. Průměrná cena na 
1 podnik byla stanovena na 1,5 mil. 
Kč. Očekává se podpora 2 nových 
sociálních podniků.   

1 03 00 

Soukromé 
investice 
odpovídající 
veřejné podpoře 
podniků (granty) 

EUR výstup 0 01.03.2016 5 455 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Cílová hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě stanovené 
alokace na toto opatření 
programového rámce (3 mil. Kč) a 
kvalifikovaného odhadu. Při výpočtu 
cílové hodnoty MAS očekává, že 
soukromé investice odpovídající 
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veřejné podpoře podniků budou činit 
5% z celkových způsobilých výdajů. Na 
základě toho místní akční skupina 
došla k hodnotě 5 455 EUR, přičemž 
pro přepočet byl použit kurz 1 EUR = 
27,50 Kč. 

1 04 03 

Zvýšení 
zaměstnanosti 
v podporovaných 
podnicích se 
zaměřením na 
znevýhodněné 
skupiny 

FTE výstup 0 01.03.2016 2,25 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Hodnota indikátoru byla získána 
výpočtem 30% z hodnoty indikátoru 1 
04 00. 

1 04 11 

Míra 
nezaměstnanosti 
osob         s 
nejnižším 
vzděláním  

Počet 
procent 

výsledek 28,5 31.12.2012 22 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu IROP.  

9 23 01 
Počet účastníků 
vzdělávání 

počet výstup 0 01.03.2016 60 31.12.2023 24 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 20 30 

T3 Celkový počet 
vyškolených 
účastníků podle 
čl. 14 nařízení EU 
č. 1305/2013 
(Vzdělávací akce) 

participant
s 

výsledek 0 01.03.2016 60 31.12.2023 24 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

6 00 00 
Celkový počet 
účastníků 

osoby výstup 0 01.03.2016 25 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. S 
ohledem na charakter možných 
zaměření projektů, na výši minimální 
mzdy a možnou délku realizace 
projektů (zejména u projektů 
zaměřených na podporu pracovních 
míst se očekává dlouhodobější 
podpora) byl proveden kvalifikovaný 
odhad na 1 účastníka. 
Při výpočtu průměrných nákladů na 
účastníka MAS vychází z toho, že v 
tomto opatření bude podle místního 
šetření žádáno především o podporu 
projektů, které budou řešit 
problematiku nezaměstnanosti mj. 
prostřednictvím vytváření nových 
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pracovních míst, která by měla být 
dlouhodobě udržitelná. Podporovány 
tedy budou mzdové příspěvky vzniklé 
v souvislosti s umístěním osoby z 
cílové skupiny na trh práce nebo v 
souvislosti s udržením takové osoby 
na trhu práce. Vzhledem k tomu, že 
tyto výdaje jsou způsobilé až do výše 
100% mzdových nákladů na dané 
pracovní místo, předpokládá MAS 
mzdu pro pracovníka ve výši 15 tis. 
Kč/měsíc při 40 hodinové týdenní 
pracovní době. Při podpoře plného 
pracovního úvazku tak zaměstnavatel 
může získat podporu ve výši 180 tis. 
Kč/rok. S ohledem na situaci v území 
MAS předpokládá, že ne všichni 
žadatelé budou žádat o podporu 
celého pracovního úvazku, nýbrž jen 
částečného. Předpoklad pro pracovní 
místa je následující: 
a) pracovník s úvazkem 0,5 na 36 
měsíců = 270 tis. Kč, takových MAS 
očekává 7, 
b) pracovník s úvazkem 1,0 na 36 
měsíců = 540 tis. Kč, takové MAS 
očekává 3. 
V rámci ostatních možných aktivit 
(zejména profesní vzdělávání) MAS 
očekává podporu na 1 účastníka v 
předpokládané výši 33 750,- Kč, 
přičemž zde se počítá s 15 účastníky. 
Předpokládaný celkový počet 
účastníků tak je 15, přičemž 
předpokládané průměrné náklady na 
1 účastníka činí 160 tis. Kč. 

5 01 05 

Počet 
zaměstnavatelů, 
kteří podporují 
flexibilní formy 
práce 

podniky výstup 0 01.03.2016 1 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. S 
ohledem na situaci v území MAS 
předpokládá, že alespoň 1 
zaměstnavatel bude podporovat 
flexibilní formy práce, když alespoň 
jednu z forem práce před zahájením 
projektu nevyužíval. 
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5 01 30 

Počet osob 
pracujících 
v rámci 
flexibilních forem 
práce 

osoby výsledek 0 01.03.2016 2 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. S 
ohledem na situaci v území MAS 
předpokládá, že alespoň 2 osoby 
budou pracovat v rámci flexibilních 
forem práce. 

6 26 00 

Účastníci, kteří 
získali kvalifikaci 
po ukončení své 
účasti  

osoby výsledek 0 01.03.2016 10 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. 
MAS předpokládá, že všichni účastníci, 
kteří se zúčastní aktivit zaměřených na 
profesní vzdělávání, získají potvrzení o 
kvalifikaci. Cílová hodnota indikátoru 
tak činí 10 účastníků. 

6 27 00 

Účastníci 
zaměstnaní po 
ukončení své 
účasti, včetně 
OSVČ  

osoby výsledek 0 01.03.2016 13 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. 
Vzhledem k tomu, že MAS s ohledem 
na připravované záměry očekává 
celkový počet účastníků ve výši 25 a 
do tohoto indikátoru jsou započítáváni 
i účastníci, kteří získali zaměstnání i v 
průběhu projektu, MAS očekává, že 
více než polovina účastníků (alespoň 
13 bude zaměstnána po ukončení své 
účasti. 

6 28 00 

Znevýhodnění 
účastníci, kteří po 
ukončení své 
účasti hledají 
zaměstnání, jsou 
v procesu 
vzdělávání/ 
odborné přípravy, 
rozšiřují si 
kvalifikaci nebo 
jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ  

osoby výsledek 0 01.03.2016 10 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. 
Podle charakteru předpokládaných 
projektů MAS očekává, že účastníci, 
kteří získají kvalifikaci po ukončení své 
účasti (indikátor 62600) a kteří 
zároveň nebudou patřit mezi 
účastníky zaměstnané po ukončení 
své účasti, včetně OSVČ (indikátor 
62700), se zařadí mezi znevýhodněné 
účastníky, kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v procesu 
vzdělávání/odborné přípravy, rozšiřují 
si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a 
to i OSVČ (indikátor 62800). Cílová 
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hodnota indikátoru tak byla stanovena 
na 10 účastníků 

6 29 00 

Účastníci 
zaměstnaní 6 
měsíců po 
ukončení své 
účasti, včetně 
OSVČ  

osoby výsledek 0 01.03.2016 8 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. 
MAS předpokládá, že prostřednictvím 
projektů dojde k vytvoření 
dlouhodobějších pracovních míst, 
která budou zachována i po ukončení 
projektů a to minimálně pro 8 
účastníků (tzn. více než 50% z 
předpokládané cílové hodnoty 
indikátoru 62700). 

6 31 00 

Účastníci ve věku 
nad 54 let 
zaměstnaní 6 
měsíců po 
ukončení své 
účasti, včetně 
OSVČ. 

osoby výsledek 0 01.03.2016 4 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. S 
ohledem na konzultaci s potenciálními 
žadateli MAS předpokládá, že alespoň 
50% z účastníků zaměstnaných 6 
měsíců po ukončení své účasti, vč. 
OSVČ, bude ve věku nad 54 let. 
znevýhodněnými na trhu práce, proto 
lze očekávat sníženou úspěšnost 
nalezení  zaměstnání i po úspěšném 
absolvování projektu. 

6 32 00 

Znevýhodnění 
účastníci 
zaměstnaní 6 
měsíců po 
ukončení své 
účasti, včetně 
OSVČ  

osoby výsledek 0 01.03.2016 5 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. 
MAS předpokládá, že prostřednictvím 
projektů dojde k vytvoření 
dlouhodobějších pracovních míst, 
která budou zachována i po ukončení 
projektů a to minimálně pro 5 
účastníků (tzn. více než 40% z 
předpokládané cílové hodnoty 
indikátoru 62700). 
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SC 3.2 OP Z 3 OP Z  2 2.3 2.3.1 

6 00 00 
Celkový počet 
účastníků 

osoby výstup 0 01.03.2016 3 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. S 
ohledem na předpokládanou povahu 
předkládaných projektů a na místní 
podmínky byl proveden kvalifikovaný 
odhad na 1 účastníka, který je cca 666 
tis. Kč na tři roky. 

1 02 13 
Počet sociálních 
podniků vzniklých 
díky podpoře 

organizace výstup 0 01.03.2016 1 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. V 
současné době není na území podle 
dostupných zdrojů provozován žádný 
sociální podnik. MAS očekává, že 
vzhledem k situaci v území dojde ke 
vzniku alespoň 1 nového sociálních 
podniků.  

1 02 11 

Počet sociálních 
podniků vzniklých 
díky podpoře, 
které fungují i po 
ukončení podpory  

organizace výsledek 0 01.03.2016 1 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. 
MAS předpokládá, že intervence 
budou vynaloženy smysluplně a 
očekává, že podpořený sociální podnik 
bude pokračovat ve své činnosti ve 
srovnatelném rozsahu, jako na konci 
podpory. 

6 27 00 

Účastníci 
zaměstnaní po 
ukončení své 
účasti, včetně 
OSVČ  

osoby výsledek 0 01.03.2016 1 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. 
MAS očekává, že vzhledem k povaze 
připravovaných projektů bude alespoň 
1 účastník zaměstnán i po ukončení 
účasti v projektu.  

6 28 00 

Znevýhodnění 
účastníci, kteří po 
ukončení své 
účasti hledají 
zaměstnání, jsou 
v procesu 
vzdělávání/ 
odborné přípravy, 
rozšiřují si 

osoby výsledek 0 01.03.2016 1 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. 
MAS očekává, že alespoň 1 celkového 
počtu účastníků bude z řad 
znevýhodněných, kteří budou 
zaměstnáni v sociálním podniku či 
v jiném zaměstnání či OSVČ. 
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kvalifikaci nebo 
jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ  

6 32 00 

Účastníci 
zaměstnaní 6 
měsíců po 
ukončení své 
účasti, včetně 
OSVČ  

osoby výsledek 0 01.03.2016 2 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. 
MAS očekává, že díky poskytnuté 
podpoře bude v území nastartován 
rozvoj sociálního podnikání, jehož 
provoz bude pokračovat i po ukončení 
projektu. Proto MAS očekává, že 
alespoň 2 znevýhodnění účastníci 
budou zaměstnáni i 6 měsíců po 
ukončení své účasti v projektu. 

5 00 01 

Kapacita 
podporovaných 
zařízení péče o 
děti nebo 
vzdělávacích 
zařízení 

osoby výstup 0 01.03.2016 54 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

V rámci zjišťování potřeb území MAS 
v oblasti podpory prorodinných 
opatření byly identifikovány 
především záměry na realizaci 
příměstských táborů  a dále 1 zařízení 
zaměřené na děti předškolního věku. 
Při stanovení očekávaných hodnot 
indikátoru se vycházelo především z 
parametrů předpokládaných projektů 
v oblasti příměstských táborů. Finální 
hodnota byla na  stanovena MAS na 
základě předpokladu, že celková 
kapacita podpořených příměstských 
táborů bude 45 dětí a 9 dětí v zařízení 
předškolní péče. Tato hodnota vychází 
z odhadu absorpční kapacity a 
poptávky po tomto typu aktivit v 
území (především ve větších sídlech a 
jejich okolí). Kapacita táborů  - 
předpokládáme konání 5 týdenní 
táborů na 3 místech v regionu po 
dobu 3 let s průměrnou kapacitou 15 
dětí – náklad na týdenní tábor je 44 
tis. na dítě 2950,- Kč.  Finanční alokace 
na zařízení předškolního vzdělávání je 
750.000,-, 2 mil. Kč na tábory, 
jednotková cena na předškolní 
zařízení je 80.000,-kč, na příměstské 
tábory 43.000,-Lč.  
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5 01 00 

Počet 
podpořených 
zařízení péče o 
děti předškolního 
věku 

zařízení výstup 0 01.03.2016 1 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. 
MAS v tomto opatření v rámci 
projektů podporovaných ESF 
předpokládá podporu zařízení péče o 
děti, která bude zaměřena na děti 
předškolního věku i na žáky 
docházející do základní školy. S 
ohledem na povahu předpokládaných 
projektů tak MAS v rámci tohoto 
opatření očekává podporu pouze 1 
zařízení, které bude výhradně 
zaměřeno na péči o děti předškolního 
věku. 

6 00 00  
Celkový počet 
účastníků 

osoby výstup 0 01.03.2016 68 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. S 
ohledem na předpokládanou povahu 
předkládaných projektů a na místní 
podmínky byl proveden kvalifikovaný 
odhad na 1 účastníka, který je cca 40 
tis. Kč. Celkový počet účastníků je 
stanoven na 68 osob jako celkový 
počet podpořených osob - ve smyslu 
počtu rodičů, kteří díky umístění 
svého dítěte mohou být v zaměstnání. 
V souladu s definicí indikátoru je každá 
osoba (rodič) započítána pouze jednou 
bez ohledu na to, kolik podpor (např. 
turnusů umístění svého dítěte) 
obdržela. V rámci zjišťování potřeb 
území MAS  v oblasti podpory 
prorodinných opatření byly 
identifikovány především záměry na 
realizaci příměstských táborů a dále 1 
na zařízení pro děti předškolního věku. 
Při vycházelo stanovení očekávaných 
hodnot indikátorů především z 
parametrů předpokládaných projektů 
v oblasti příměstských táborů. 
Předpokládáme, projekty budou 2 leté 
a v jednotlivých letech se část 
dětí/podpořených rodičů obmění.  
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5 01 10 

Počet osob 
využívajících 
zařízení péče o 
děti předškolního 
věku 

osoby výsledek 0 01.03.2016 10 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. S 
ohledem na předpokládanou povahu 
předkládaných projektů a na místní 
podmínky MAS očekává, že alespoň 10 
osobám (rodičům dětí předškolního 
věku) bude díky podpoře zařízení péče 
děti umožněno jít do práce. 

6 28 00 

Znevýhodnění 
účastníci, kteří po 
ukončení své 
účasti hledají 
zaměstnání, jsou 
v procesu 
vzdělávání/ 
odborné přípravy, 
rozšiřují si 
kvalifikaci nebo 
jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ  

osoby výsledek 0 01.03.2016 5 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke stanovené alokaci na 
toto opatření, absorpční kapacitě a 
definici indikátoru byla stanovena 
cílová hodnota tohoto indikátoru. S 
přihlédnutím k povaze připravovaných 
záměrů lze očekávat, že alespoň 5 
účastníků bude z řad znevýhodněných. 

9 37 01 
Počet 
podpořených 
podniků/příjemců  

podnik výstup 0 01.03.2016 12 31.12.2023 6 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 48 00  

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených 
projektů (Leader)  

FTE výsledek 0 01.03.2016 1 31.12.2023 0 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 37 01 
Počet 
podpořených 
podniků/příjemců  

podnik výstup 0 01.03.2016 12 31.12.2023 5 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 48 00  

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených 
projektů (Leader)  

FTE výsledek 0 01.03.2016 1 31.12.2023 0 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 37 01 
Počet 
podpořených 
podniků/příjemců  

podnik výstup 0 01.03.2016 12 31.12.2023 5 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 48 00  

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených 
projektů (Leader)  

FTE výsledek 0 01.03.2016 2,5 31.12.2023 1 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 37 01 
Počet 
podpořených 
podniků/příjemců  

podnik výstup 0 01.03.2016 6 31.12.2023 2 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  
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9 48 00  

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených 
projektů (Leader)  

FTE výsledek 0 01.03.2016 1 31.12.2023 0,5 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 31 02 

Počet 
podpořených 
kooperačních 
činností 

Činnosti 
spolupráce 

výstup 0 01.03.2016 3 31.12.2023 1 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 37 01 
Počet 
podpořených 
podniků/příjemců  

podnik výstup 0 01.03.2016 3 31.12.2023 1 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 31 02 

Počet 
podpořených 
kooperačních 
činností 

Činnosti 
spolupráce 

výstup 0 01.03.2016 3 31.12.2023 1 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 37 01 
Počet 
podpořených 
podniků/příjemců  

podnik výstup 0 01.03.2016 3 31.12.2023 1 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 02 00 

Počet územních 
plánů, regulačních 
plánů a územních 
studií 

dokument výstup 0 01.03.2016 1 31.12.2023 0 

Výchozí  hodnota  indikátoru  vychází z 
vlastního šetření v území MAS, tzn., že 
v území  doposud  neexistuje  územní 
studie veřejné infrastruktury. Územní 
studie  řešící  veřejnou  infrastrukturu  
je ohodnocena na cca 600.000 Kč. Na 
základě šetření připravenosti projektu 
byl mílník stanoven na hodnotu nula.   

9 02 04 
Počet územních 
studií -  veřejná  
infrastruktura 

studie výstup 0 01.03.2016 1 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Jedná se o počet pořízených územních 
studií  (dle  §  30  zákona  o  územním 
plánování a stavebním řádu) 
zaměřených na veřejnou 
infrastrukturu (dle § 2, písm. K 
stavebního zákona). Podstatou územní  
studie je navržení, prověření a 
posouzení možností  využití  řešeného  
území  či prověření  možných  řešení  
vybraných problémů. Územní studie 
zaměřené na veřejnou   infrastrukturu,   
zahrnují infrastrukturu  dopravní a  
technickou  a rovněž řeší veřejná 
prostranství (dle § 34 zákona  
128/2000  Sb.).  Cílem  je hospodárné 
využívání této infrastruktury. Subjekty, 
které si pořizují územní studie, jsou  
obce  s  rozšířenou  působností. 
Je plánováno pořízení jedné územní 
studie na veřejnou infrastrukturu. 
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Odhadovaná částka na jednu územní 
studii na veřejnou infrastrukturu  je  
podle  úřadu  ORP působícího v území 
650 000 Kč.  

9 02 10 

Plocha území 
pokrytá územním 
plánem, 
regulačním 
plánem a územní 
studií   

Plocha km2 výsledek 0 01.03.2016 26,18 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Výchozí  hodnota  indikátoru  vychází z 
vlastního šetření v území MAS, tzn., že 
v území  doposud  neexistuje  územní  
studie  týkající  veřejné infrastruktury. 
Cílová hodnota indikátoru byla  
odvozena  od celkové plochy Města 
Kostele nad Orlicí, na jehož území 
budou územní studie realizována. 

7 50 01 

Počet realizací 
vedoucích ke 
zvýšení 
bezpečnosti v 
dopravě  

Počet 
realizace 

výstup 0 01.03.2016 10 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Analýza území prokázala absentující 
prvky bezpečnosti dopravy v mnoha 
obcí v území. Mnoho velkých projektů 
bude řešeno přímou žádostí z opatření 
1.2. MAS podpoří menší projekty, kdy 
průměrná dotace na jeden realizaci se 
bude pohybovat průměrně 1 mil. Kč. 
Průměrnou cenu MAS stanovila na 
základě analýzy pořizovacích cen. 
Předmětem pořízení je 5 x 
bezbariérový přístup k zastávkám a 5 x 
přizpůsobení komunikace pro 
nemotorovou dopravu osobám s 
omezenou pohyblivostí.  

7 51 20 
Podíl veřejné 
osobní dopravy 
na 

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu IROP.  

7 61 00 

Délka nově 
vybudovaných 
cyklostezek a 
cyklotras 

km výstup 0 01.03.2016 8 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě analýzy pořizovacích cen, 
srovnání cen obdobných projektů s 
ohledem na absorpční kapacitu a 
alokovanou částku. Cílová hodnota 12 
km je stanovena 1 km -nových 
cyklostezek (průměrná cena 2,5 mil. 
Kč /km) a 7 km nových cyklotras 
(průměrná cena 345.000,-Kč/km.  V 
rámci realizace SCLLD 
nepředpokládáme opravy stávajících 
cyklotras a cyklostezek.  
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7 64 01 

Počet parkovacích 
míst pro jízdní 
kola 

parkovací 
místa 

výstup 0 01.03.2016 15 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 

Cílová hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě zjišťování 
obvyklých cen v území (porovnání s 
obdobnými realizovanými akcemi), 
provedeného mapování absorpční 
kapacity a zjišťování potřeb v území. 
Prověřené náklady na 1 parkovací 
místo pro jízdní kolo v podobě stojanu 
se pohybují kolem 5 600,- Kč, přičemž 
s ohledem na místní potřeby MAS 
plánuje vytvořit celkem 15 
parkovacích míst pro jízdní kola. 

7 63 10 
Podíl cyklistiky na 
přepravních 
výkonech 

Počet 
procent 

výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023 
není ŘO 

vyžadován 
MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu IROP.  

SC 4.4 PRV 4 OP PRV 6 6B 19.2.1 9 37 01 
Počet 
podpořených 
podniků/příjemců  

podnik výstup 0 01.03.2016 3 31.12.2023 1 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 27 02 
Počet 
podpořených 
akcí/operací 

akce výstup 0 28.02.2016 8 31.12.2023 3 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

9 30 01 Celková plocha ha výstup 0 28.02.2016 30 31.12.2023 10 
Dle podmínek PRV a průzkumu území 
s ohledem na absorpční kapacitu.  

                                

 


